[bookmark: _GoBack]Harmonogram rzeczowo-finansowy – załącznik nr 11							(w zł)
	Lp.
	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego
	Mierniki rzeczowe
	Koszty

	
	
	jedn. miary
	Ilość (liczba)
	Całkowite
(netto)
	Całkowite
(VAT)
	Całkowite (brutto)
	I etap 
do 30 listopada 2023 r.
	II etap 
do 31 października  2024 r.

	
	
	
	
	
	
	
	netto
	VAT
	brutto
	netto
	VAT
	brutto

	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Albertów w Gminie Lipie

	1
	Kanalizacja sanitarna (grawitacyjna)

	komplet/ według kosztorysu 
	1
	100%
	100%
	100%
	50%
	50%
	50%
	50%
	50%
	50%

	2
	Kanalizacja sanitarna - tłoczny poza aglomeracją (łącznie z przepompownią ścieków)
	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	-
	-
	-

	3
	Kanalizacja sanitarna – tłoczny w obrębie aglomeracji
	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	-
	-
	-

	4
	Nawierzchnia przepompowni i ogrodzenie

	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	-
	-
	-

	5
	Wewnętrzna linia zasilająca do przepompowni ścieków

	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	-
	-
	-

	6
	Droga dojazdowa do przepompowni ścieków

	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	-
	-
	-

	7
	Odtworzenie nawierzchni drogowych

	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	-
	-
	-
	100%
	100%
	100%

	8
	Przyłącza kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym

	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	20%
	20%
	20%
	80%
	80%
	80%

	9
	Przyłącza kanalizacji sanitarnej na działce

	komplet/ według kosztorysu
	1
	100%
	100%
	100%
	20%
	20%
	20%
	80%
	80%
	80%

	
Łącznie
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*w miejsce % należy wstawić kwoty
